

**Правительство  
Республики Ингушетия**



**Итти Гий Республика  
Правительство**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«21» июля 2016 г. № 129

г. Магас

### **О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 8 октября 2011 г. № 334**

Правительство Республики Ингушетия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 8 октября 2011 г. № 334 «О некоторых вопросах по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» (далее – подпрограмма).

2. Министерству труда, занятости и социального развития Республики Ингушетия и Министерству по внешним связям, национальной политике, печати и информации Республики Ингушетия в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления передать Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Ингушетия всю необходимую документацию в рамках реализации подпрограммы.

**И.о. Председателя Правительства  
Республики Ингушетия**



**А. Цечоев**



Утверждены  
постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
от «21» июля 2016 г. № 129

**Изменения,  
которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от  
8 октября 2011 г. № 334**

1. В наименовании цифры «2011 - 2015» заменить цифрами «2015 - 2020».
2. В абзаце первом цифры «2011 - 2015» заменить цифрами «2015 - 2020».
3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Ингушетия уполномоченным органом по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы.».

4. В пункте 2:

а) слова «Органам исполнительной власти, указанным в пункте 1 настоящего постановления» заменить словами «Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Ингушетия»;

- б) цифры «2011 - 2015» заменить цифрами «2015 - 2020».

5. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Ингушетия, курирующего деятельность Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Ингушетия.».